
J
x
I
I
I
C
.
.
.

€ a; mmmm

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže

uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Brno

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Jednající/Zastoupená: Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním

ústředního ředitele

Jednající: Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště ČSSZ Brno

Kontaktní adresa: Veveří 7, 60200, Brno

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

lěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu:

ID datové schránky: pbgd4ti

(dále jen „Objednatel“)

VÝTAHY BRNO s.r.o.

Sídlo: Starobrněnská 334/3, Brno, 602 00

Jednající/Zastoupená: _jednatel

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35971

ICQ: 255 85 819

DIC: CZ 255 85 819

Qankovní spojení: Sberbank CZ a.s.

Císlo účtu:

ID datové schránky biru7ng

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označování jako „Smluvní strany“ a

jednotlivé jako ,,Smluvni strana“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem opravy osobního výtahu výměnou v budově OSSZ Brno

venkov, Kounicova 14, Brno.

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem, na své náklady a

nebezpečí pro Objednatele opravu osobního výtahu výměnou, typ OTVI630kg (dále jen „Dílo“).

Bližší specifikace Díla jsou uvedeny v Příloze č. 1 — cenová nabídka zhotovitele, Příloha č. 2

Položkový rozpočet, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Dílo bude provedeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci Smluvních stran a současně po předání všech podkladů nezbytných pro

uvedení Díia do trvalého provozu, zejména kompletní provozní dokumentace, certifikáty, revizní

protokoly, posouzení shody a dokumenty k uvedení díla do provozu (dále jen „Podklady“).

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit

Zhotoviteli cenu dohodnutou v čl. III. této Smlouvy.

11. Místo a čas plnění

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, tedy dokončit a předat Objednateli, ve lhůtě maximálně do

3 měsíců od předání staveniště a to nejpozději do 31. 7. 2018 (slovy: třicátého-prvního-

července-dva-tisíce-osmnáct). Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před

termínem uvedeným v předcházející větě, vysloví-Ii s tím Objednatel svůj písemný souhlas.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Kounicova 14, Brno, 602 00.

III. Cena a platební podmínky

Celková cena Díla činí 750 000,- Kč (slovy: sedm-set-padesát-tisíc korun českých) bez

DPH, tzn. 907 500,- Kč (slovy: devět-set-sedm-tisíc-pět-set korun českých) včetně

DPH, výše DPH činí 157 500,- Kč (slovy: sto-padesát-sedm-tisíc-pět-set korun

českých).



10.

11.

12.

Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 2 — Položkový rozpočet, která tvoří

nedílnou součást této Smlouvy.

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady

Zhotovitele související s prováděním Díla dle této Smlouvy.

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální

a nejvýše přípustnou. Celková cena Díla může být překročena pouze v souvislosti se zménou

sazby DPH mající vliv na cenu Díla, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Platba ceny Díla bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného Zhotovitelem do 10 dní (slovy: deseti) kalendářních dnů od předání a převzetí Díla

Objednatelem.

Součástí daňového dokladu (faktury) musí být oběma Smluvními stranami podepsaný konečný

předávací protokol.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho

doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a

účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude

mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny

Díla; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného

daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena Díla bude uhrazena bezhotovostním převodem zbankovního účtu Objednatele na

bankovní účet Zhotovitele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Díla.

IV. Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla sodbornou péčí a Dílo provést

v ujednaném čase v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s prováděním Díla či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této Smlouvy.

Tento závazek je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob

jsoucích v obdobném postavem’ vůči Zhotoviteli. Případné porušení této povinnosti bude

považováno za podstatné porušení Smlouvy s právem Objednatele od Smlouvy odstoupit.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provádění Díla

Zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje kzajištění řádného plnění Díla a k provádění Díla v souladu s obecné

závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými vdobě

provedení Díla, což svým podpisem této Smlouvy stvrzuje.



10.

11.

12.

Veškerá zařízení staveniště vč. připojení na energie a média (el. energii, vodu, kanalizaci apod.)

nezbytná pro provedení Díla si zajistí Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit místo plnění a uvést ho do stavu obvyklého pro užívání Díla

nejpozději ke dni podpisu konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 5. této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které

mohou mít vliv na termín předání Díla.

Zhotovitel je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a zdraví při práci (BOZP) a

zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat.

Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími

z této Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat

se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným

způsobem. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené

Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel v plné mfie zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho

vědomím zdržují na místě opravy a je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na

ochranu osob a majetku.

Zhotovitel se zavazuje likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Díla na své

náklady a v souladu s obecné závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001

Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 25 000 000,- Kč se spoluúčastí nejvýše 0,02 % (slovy: dvě—setiny

procent) tohoto limitu. Zhotovitel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání

této Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli

pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 3 (slovy: tří)

pracovních dnů od doručení výzvy. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné

přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

V. Předání Díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli kjakému konkrétnímu datu bude Dílo

připraveno k předávacímu řízení, a to minimálně 3 (slovy: tři) pracovní dny předem. Konkrétní

datum zahájení předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.

Předávací řízení bude trvat 1 (slovy: jeden) den. Dílo musí být řádně předáno, tedy včetně

podpisu konečného předávacího protokolu, ve lhůtě dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy.

Řádně provedeným Dílem se rozumí Dílo, které je dokončeno včas a bez výhrad Objednatele a

předáno Objednateli dle odst. 5. písm. a) tohoto článku této Smlouvy.

V rámci předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré Podklady.

Po skončení předávacího řízení bude o předání a převzetí Díla vyhotoven předávací protokol,

který bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a ve kterém:



a) bude uvedeno, že předávané Dílo je bez jakýchkoliv výhrad Objednatele, tedy bez

jakýchkoliv vad a nedodělků, přičemž vtakovém případě se bude jednat o konečný

předávací protokol, který bude, případně jeho kopie, přílohou daňového dokladu (faktury),

nebo

b) bude uveden soupis zjištěných vad a nedodělků a lhůta kjejich odstranění, přičemž

v takovém případě se bude postupovat dle odst. 6. tohoto článku této Smlouvy.

V případě, že Dílo bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, určí Objednatel Zhotoviteli lhůtu

k jejich odstranění, která nebude delší než 15 (slovy: patnáct) pracovních dnů, a Zhotovitel je

povinen vtéto lhůtě vytčené vady a nedodělky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta

stanovená Objednatelem se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci

Smluvních stran. Po uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení dle tohoto článku

této Smlouvy.

VI. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nás|. tohoto zákona.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli záruku za jakost Díla v délce 60 (slovy: šedesát)

měsíců, vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem a u nichž se

Zhotovitel zavazuje poskytnout záruční dobu nejméně v délce 24 (slovy: dvacetičtyř) měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí Díla bez výhrad Objednatelem, tedy bez

veškerých vad a nedodělků, a předání a převzetí veškerých Podkladů, tedy ode dne podpisu

konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 5. této Smlouvy.

Vpřípadě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu Zhotovitele, popřípadě prostřednictvím datové schránky. Písemné

vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada projevuje,

a lhůtu kodstranění vady, která nebude delší než 5 (slovy: pět) pracovních dnů ode dne

doručení písemného vytčení (oznámení). Sohledem na povahu vady lze ve

výjimečných důvodných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného v odst. 4. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené

oběma Smluvními stranami v souladu 5 odst. 4. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění vady

Objednateli uhradit.

VII. Sankční ujednání, náhrada škody

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

termínu uvedeného včl. II. odst. 1. této Smlouvy, a to ve výši 1000,- Kč (slovy: tisíc korun

českých) za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát-tisíc

korun českých) za porušení povinnosti mlčenlivosti stanovené v čl. IV. odst. 2. této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstranění vad

5



10.

11.

a nedodělků dle El. V. odst. 6. této Smlouvy, a to ve výši 1000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za

každý i započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu či nedodělek.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené v

čl. VI. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 1000,- KE (slovy: tisic korun českých) za každý i

započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,— KE (slovy: deset-tisic

korun českých) za nesplnění povinnosti stanovené v čl. IV. odst. 17. této Smlouvy.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Zhotovitelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Zhotoviteli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

suplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a Elena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen

„Nařízeni‘).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Zhotoviteli Objednateli znezaplacené částky úroky zprodlení ve výši určené

Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli

néhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením smluvních povinností daných

touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení

výše či druhu náhrady škody není přípustné. Škoda se hradí v penězích, případně uvedením do

předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VIII. Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu 5 § 2001 a nás|. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo

jiné v důsledku podstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným porušením Smlouvy

se v tomto případě rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002

Občanského zákoníku a dále zejména prodlení Zhotovitele se splněním termínu uvedeného

v El. 11. odst. 1. této Smlouvy a porušení povinností zhotovitele Odstoupením od Smlouvy se

závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.



IX. Oprávněné osoby

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

Zhotovitel:_, tet-email:—

objednaten=—, tel.:— email:—

Ve věcech věcného plnění:

Zhotovitel:_ telz-email:—

Objednatel:_ tel.:-, email:_

Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluví straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

x. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smiuv.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna Objednatelem v registru smiuv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smiuv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

Smluvní strany souhlasi stim, aby tato Smiouva byla uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů. [Účastník zadávacího

řízení- Zhotovitel ve své nabidce uvede, jaká konkrétní ujednání Smlouvy (včetně

příloh) a z jakeho právního důvodu není možno označené ujednání Smlouvy

uveřejnit. Pokud účastník zadávacího řízení - Zhotovitel žádné ujednání Smlouvy

postupem podle předchozí věty neoznačí, bude zadavatel - Objednatel oprávněn

uveřejnit Smlouvu jako celek včetně všech příloh].

Zhotovitel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákonač.320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole,

a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona.

Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud’ doporučeným dopisem na kontaktni adresu, prostřednictvím datové schránky

nebo e-mailem opatřeným uznávaným elektronickým podpisem, není--|i v této Smlouvě

stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.



6. Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

7. Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

8. Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

10. V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

11. Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

12. Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

13. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupné číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními

stranami.

14. Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) stejnopisy

obdrží Zhotovitel a 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží Objednatel.

15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

v Brné dne: 42 či" % ,ch l .3 v Brně dne 26. 3. 2018:

Za Objednatele:
Za Zhotovitele: _ “5:255 85m .1.

- “m" má; 0125585819

%“"th Starobrněnská 334/3

   

  
Mgr. Pavel Krejčí

ředitel pracoviště CSSZ Brno VÝTAHY BRNOs.r.d.
\/

 

A SV)“ Wii) ZAC‘H-ZPECEM

<if- Mimi

  



 

POLOŽKOVÝ ROZPOČ ET

 

Akce: Výměna výtahu v budově 0882, Brno - venkov, Kounicova 14, Brno

 

 

Zpracovatel:

VÝTAHY BRNO s.r.o.

Starobrněnská 334/3

Brno, 602 00

V racov al:

 

biru7ng

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OTVI 630 kg 7/7, Kounicova 14, Brno Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH 21%

CENA VÝTAHU A IDNTÁŽNÍCH PRACÍ: 680000,00 1,21 8280000

Zámečnická výroba 121aoa,00 1 80000,00 95800,00

Výtahový stroj 80000,00 1 73000,00 8833000

Roz vadéč výtahu 75000, 00 1 65000,00 73650.00

Elektromstalace výtahu 55000,00 1 50000,00 60500100

Vodítka kiece 18000,00 1 18000,00 21780100

Vodítka protivahy 1200000 1 12000,00 „520,00

Spojovací maleria'l 9000,00 1 9000,00 10390100

Nosná lana 14000,00 1 ”000,00 1594100

Hla vní vypínač 3500,00 1 3500,00 4235,00

Osvětlení šachty 5500,00 1 6500,00 7865. 00

Revizní jízda 3000,00 1 3000,00 3630.00

Ram klece s va'z'ením 18000.00 1 18000,00 21780100

Klec vytahu Maxim 4500000 1 45000,00 5445000

Sachelní dveře 16000.00 7 112000,00 135520100

Klecové dveře 1900000 2 38000,00 45980,!!!)

Dorozumívací zařízení 12000,00 1 12000,00 14520100

Demontáž a likvidace původního vytahu 20000,00 1 20000,00 24200100

Montáž noveho výtahu 75000,00 1 75000,00 9075030

Pfojektova dokumentace výtahu 1200000 1 12000,00 ”520,00

Zkouška po ukončení montáže + posouzení shody 8000,00 1 8000,00 9530,00

Doprava 6000, 00 1 6000,00 7250,00

STAVEBNÍ PRÁCE: 70000,00 1,21 84700,

Lešení pro montáž D+M 1 1000,00 1 1 1000,00 13310.00

Vybaura'ni a zapr. dveří 800 7000,00 7 49000,00 59290100

Bourání - fundament + dasedy 2000,00 1 2000,00 2420,00

Likvidace suti - kontejner 3000,00 1 3000,00 3630,00

Malířské práce 5000,00 1 5000,00 6050,00

 

     
_

   



VÝTAHY BRNO, s.r.o.

Starobrněnská 334/3, Brno 602 00

IČ: 255 85 819 JK BBH"

D1Č: czzss 85 819

Bankovníspojenízsberbank CZ, a,s.— mull-sum“

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

Datum nabidky: V Brně dne 12.3.2018

Nabídka a technická specifikace na výrobu,

  
Kontaktní osoba:

Mobil:

Email:

I I V I O

dodavku a montaz vytahu z

o:

co

Projekt: OSSZ — rekonstrukce výtahu Ě

Číslo nabídky: NV 1642 17 <

|_

Zákazník: Okresní správa sociálního zabezpečení Brno - Venkov “;

 

d
o
w
w
m
v
w
w
m
e
w
u
„
W
W

..
„
„
„

s
p
r

 

VÝTAHY BRNO, s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno 602 00 IČ: 255 85 819 DIČ: CZZSS 85 819

Zápis v OR u Krajského soudu v Brné, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

ProvozovnaszTAHY BRNO, s.r.o

web: www,vytahy»brno.cz, emaul:

   Svatopluka Čecha 1934/58, Brno 602 00te|.—fax:—

Stránka 1



 

VÝTAHY BRNO, s.r.o. m

Starobrněnská 334/3, Brno 602 00

IČ: 255 85 819 J‘K BB||“

DIČ: c2255 85 819 )

Bankovníspojeni15berbank CZ,as,— Mums”

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

Vážení,

předkládáme Vám nabídku na výrobu, dodávku a montáž nového osobního trakčního výtahu, vbudově

okresní správy sociálního zabezpečení v Brně.

Společnost VÝTAHY BRNO je dceřinou společností a zároveň brněnským střediskem společnosti VÝTAHY

Velké Meziříčí, jež je jedním z největších a nejdéle fungujících výrobců výtahů v České Republice. Výtahy

vyrábíme v České Republice, naše výroba vychází z více jak 50 letých zkušeností a tradiční výroby výtahů. Námi

dodávané výtahy se díky těmto nabitým zkušenostem a vývoji, na kterém se podílí specialisté a inženýři,

vyznačují ekonomickým nenákladným provozem, špičkovými jízdními vlastnostmi, kvalitou, bezpečnostní a

velmi dlouhou životností bez nutnosti větších investic do náhradních dílů a komponentů. Pro naše výtahy

používáme pouze prověřené, bezpečné komponenty vyráběné v zemích EU, které jsou schválené zkušebními

laboratořemi a strojírenskými ústavy. Výrobní závod a procesy v naší společnosti se řídí systémy řízeníjakosti

a bezpečnosti ISO a OHSAS.

Zásadní záležitostí na celkové konstrukci, spolehlivosti a hlučnosti výtahů je v použití kvalitních

komponentů, které lze opatřit ve velmi rozdílné cenové relaci a hlavně technické úrovni. Z těchto důvodů

používáme pouze komponenty, které máme dlouhodobě vyzkoušené a jsou vysoce trvanlivé, např. výtahové

stroje ALBERTO SASSI, abychom mohli zákazníkovi zaručit všechny slíbené zmíněné parametry. ALBERTO SASSI

je přední výrobce výtahových strojů. Krom naší vlastní výroby převodových a bubnových strojů tyto stroje

používáme již 20 let. Ve všech zásadních parametrech - poměr kvality a ceny, servis, náhradní díly, hlučnost

apod. vyšel uvedený výrobce nejlépe. Dalším důležitým komponentem výtahu je rozvaděč a elektroinstalace.

Dodáváme rozvaděče od největšího a nejdéle fungujícího výrobce rozvaděčů vČeské Republice z firmy

ROZVADĚČE (dříve MEZ SERVIS) Vsetin. Rozvaděče Vsetín jsou na vysoké technické úrovni a dokonale pružně

reagují na požadavky trhu. Firma má rozvaděče přezkoušené zkušebním orgánem TUV SUD Czech s.r.o. na

energetické osvědčení podle VDI 4707. Výsledkem je Třída energetické účinnosti výtahu „A", což je nejpřísnější

hodnota.

Hlučnost výtahu se zásadně odvíjí od konstrukce technologie a kvality výtahového stroje (námi nabízený

stroj bezpečně splňuje požadavky na limity hluku uváděné normou) a jeho uložení na roštu, který osazujeme

přes vysoce odolné a vyzkoušené podložky pohlcující vibrace. Stroj je řízen frekvenčním měničem, který řídí

otáčky stroje a zajišťuje plynulý chod, přesné zastavování a komfortní jízdu. Díky frekvenčnímu řízení jsou

maximálně eliminovány vibrace. Pro vedení kabin na vodítkách používáme Speciální plastová vyložení, která

Výrazně snižují hlučnost výtahu.

Hodnoty akustického tlaku provozu výtahu dle měření zkušební akreditované laboratoře pro měření

hluku a vibrací splňují dle protokolu požadavek normy nejvyssuch povolených hodnot.

Výtahy vyrábíme a schvalujeme dle nové normy ČSN EN 81—20 a ČSN EN 81-50, která nahradila stávající

normu ČSN EN 81-1+A3 v srpnu 2017.

VÝTAHY BRNO JE DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ KVALITY ISO 9001:2016

VŠICHNI NAŠI ZAMĚSTNANCI PRAVIDELNĚ PROCHÁZÍ ŠKOLENÍMI BOZP, POŽÁRNÍ OCHRANA,

ŠKOLENÍMI K PRÁCI VE VÝŠKÁCH A DALŠÍMI ŠKOLENÍMI K JEDNOTLIVÝM PROFESÍM, SPOLEČNOST MÁ

VYPRACOVANÉ A SCHVÁLENÉ PRACOVNÍ POSTUPY A RIZIKA

VÝTAHY BRNO, s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno 602 00 IČ: 255 85 819 DIČ: C2255 85 819

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, Oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

Provozovna:VÝTAHY BRNO, s.r.o., Svatopluka Čecha 1934/58, Brno 602 OOtel._fax:—

web: www.vytahy-brnoa, email

Stránka 2

r

V
Y
T
A
H
Y
B
R
N
O



VÝTAHY BRNO, s.r.o. m

Starobrněnská 334/3, Brno 602 OO

'CZZSS 85 819 JK Bnflfl

DIC: C2255 85 819

Bankovnispojení: Sberbank CZ, a.s._ ”Illuminati:

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

|. Cenová část, obsah ceny díla

 

 

 

Popis zařízení č. NV 1642 17 Cena DPH 21% Cena celkem

bez DPH Vč. DPH 15%

Výtah TOVl 630kg 7/7 výroba+dodávka+montáž 680 000,— 142 800,- 822 800,-

Související stavební úpravy + lešení a demontáž 70 OOO,- 14 700,- 84 700,-

výtahu, vytvoření poslední nástupní stanice
 

 

      CELKEM: 750 OOO,— 157 500,- 907 500,-

 

Cenová nabídka zahrnuje tyto položky:

:

. zaměření, projekci, dokumentaci výtahu včetně předepsaných atestů, certifikátů a návodů

. výroba a dodávka výtahu dle technické specifikace uvedené v části ll. naší nabídky

. dopravu výtahu na místo montáže a manipulaci

. montáž a zprovoznění výtahu

. nové osvětlení šachty

. nový hlavní vypínač napojený na stávající přívodní kabel

. kompletní novou elektroinstalaci

. GSM modul pro obousměrnou komunikaci

: individuálnívyzkoušení výtahu SZÚ dle NV č. 122/2016 Sb.

realizaci dle ČSN EN 81—20/50

zaškolení obsluhy

O

Z

o:

co

>.

I

<
|_

>.

>

 . demontáž a likvidaci původního výtahu a betonových bloků v šachtě, strojovně

. výbavu pro užívání osob s omezenou schopností orientace a pohybu dle 398/2009 Sb.

. související stavební činnost a likvidace, předělání vstupů do šachty, likvidace původní strojovny

včetně podlahy a úpravy stropu, zapravení šachty, finální práce, začištění, úpravy a stavba nové

stěny nástupní stanice, vybudování dojezdu, úprava podlah v podestách

. malby šachty, nástupišť

. vytvoření nástupišť se zapravením do finální podoby, malba

. lešení pro montáž výtahu

. likvidace, doprava a manipulace

. v případě potřeby: vyřízení stavebního povolení a zajištění stavební projekce včetně projednání a

vyřízení na DOSS

. dodávka systémem na klíč, v ceněn jsou zahrnuty veškeré nutné činnosti ke kompletni realizaci

díla

Pro úspěšnou realizaci se předpokládá ze strany objednatele:

. vyhovující osvětlení nástupišť

. zařízení staveniště tj.: skladování na staveništi, uzamykatelná místnost na sklad a toaleta

Dodací lhůta:

o výroba a dodávka cca 7-8 týdnů po podepsání smlouvy

montáž výtahu 4—5 týdnů po dodávce výtahu na místo montáže včetně stavebních prací

stavební práce 1—2 týdne

po vzájemné dohodě bude vypracován harmonogram montáží

Záruční doba: 72 měsíců ode dne předání zařízení objednateli

VÝTAHY BRNO, s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno 602 00 IČ: 255 85 819 DlČ: czzss 85 819

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

web: www.vytahy-brnocz, email:

ProvozovnazvÝTAHY BRNO, s.r.o., Svatopluka čecha 1934/58, Brno 602 OOteL—fax:—

Stránka 3



 

VÝTAHY BRNO, s.r.o. m

Starobrněnská 334/3, Brno 602 00

IČ: 255 85 819 PM BEN“

DIČ: czzss 85 819 '

Bankovníspojenízsberbank CZ, a.s.— una-mm

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

Technická specifikace zařízení:

Typ výtahu: TOVI 630 kg, osobní trakční výtah s dopravou osob, tř. |.

Pohon: bezpřevodový stroj řízený frekvenčním měničem pro komfortjízdy a nízké provoz.

náklady

Nosnost: 630 kg - 8 osob

Jmenovitá rychlost: 1 m/s"1 O

Počet stanic/nástupišť: 7/7 průchozí o 180“ Z

Řízení: mikroprocesorové, sběrné řízení směrem dolů %

- „ >-
Sachta: zděná Sachetní dveře: 7ks automatické I

Šířka: 1 900 mm Typ: 2AC <

Hloubka: 1 930 mm Rozměry světlé (šxv): 800 x 2 000 mm J;-

Prohlubeň: 1 300 mm Povrchová úprava křídel: komaxitový nástřik >

Horní přejezd: 3 400 mm Povrchová úprava rámu: komaxitový nástřik

Zdvih: 15,9 m Usazení šachetních dveřízv šachtě

Prostředí: dle ČSN 33 2000-5-51, s ohledem na ČSN EN 81(požadovaná teplota +5“ C až +40° C)

Požární odolnost šachetních dveří: EW 15 DP1

Kabinové dveře: 2ks automatické centrálně posuvné 2AC 800mm x 2000mm

Povrchová úprava křídel: komaxitový nástřik  Kabina: rám kabiny ocelový zinkovaný

Šířka: 1 100 mm

Hloubka: 1 400 mm

Výška: 2 100 mm

Typ: průchozí 0 180°

Stěny: provedení komaxitový nástřik nebo obklad polyrey popř. nerez

Podlaha: kovová krytá protiskluzovou hmotou Altro

Osvětlení: LED bodové s funkcí automatického zhasínání

Vybavení: ovládací panel nerez s tlačítky a multifunkčním displejem, brailovo písmo, madlo,

gong, nouzové světlo zálohované baterií a záložním zdrojem, signalizace přetížení a tenzometrické vážení

kabiny v rámu, okopové nerez plechy u podlahy klece, zrcadlo na boční stěně, automatická ventilace,

tlačítko znovu otevření a zavření dveří, revizníjízda na střeše a zábradlí, komunikační modul pro napojení

na datový kabel nebo GSM, interkom mezi kabinou a rozvaděčem, sedátko, hlásič pater, indukční smyčka,

výbava a uzpůsobení pro osoby s omezenou schopností orientace a pohybu dle 398/2009 Sb. — další

výbava individuálně, dle domluvy

Klec výtahu je celokovová odhlučněná, osazená automatickými automatickými dveřmi, stěny klece včetně

stropu jsou v komaxitovém nástřiku nebo obklad polyrey v kombinaci s nerez prvky. Design je variabilní.

Osvětleníje LED diodové úsporné. Kabina je opatřena vodícími čelistmi a samomazy, zábradlím a revizní

jízdou pro techniky údržby, na kleci jsou obousměrné zachycovače PR 2000 UD svázané ocelovým lankem

s OR Dynatech, který řídí systém D—Box pro kontrolu neúmyslného pohybu klece. Na kabině je

tenzometrické vážení.

VÝTAHY BRNO, s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno 602 00 IČ: 255 85 819 DIČ: c2255 85 819

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

ProvozovnazvÝTAHY BRNO, s.r.o., Svatopluka Čecha 1934/58, Brno 602 00te|.:_fax:—

web: www.vytahy-brno.cz, email

Stránka 4



 

VÝTAHY BRNO, s.r.o. m

Starobrněnská 334/3, Brno 602 00

IČ: 255 85 819 JK BEN"

DIČ: c2255 85 819 '

Bankovníspojení: Sberbank CZ. a.s.— una-mmm

Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

Signalizace v nástupištích:

Antivandal přivolávač s potvrzením volby prosvětlením tlačítka pro přivolání kabiny a display

signalizující směr jízdy kabiny, kazeta osazená moderními tlačítky v nerez provedení

ve výchozí stanici navíc polohová a směrová signalizace, dvě stanice blokované klíčkem

Strojovna: bez strojovny — využit původní prostor pro dojezd výtahu nad výtahovou šachtou, v hlavě

šachty je umístěn nový bezpřevodový stroj na novém ocelovém roštu s tlumením

Rozvaděč: míkroprocesorový v poslední stanici vedle vstupu s hlavním vypínačem a novým osvětlením dle

ČSN

Ostatní výbava výtahu:

nová hlavní i závažová vodítka broušená se zámky a lapači nečistot, samomazné zařízení, konzoly vodítek,

\

O

Z

CZ

CD

>.

I

<
|_

>.

>

protiváha ocelová, obousměrné zachycovače a OR s vybavením D-box, žebřík do prohlubně, přepážka do

prohlubně, stop v prohlubní, nárazníky acla, revizníjízda na kabině a v prohlubní, kompletní nové

elektrické rozvody včetně všech bezpečnostních komponentů

výtahy jsou velmi kvalitní a pro jejich výrobu jsou použité atestované bezpečnostní komponenty vyrobené

pouze v ČR a EU, jsou navrženy pro efektivní a nenákladný provoz, výtahy jsou nehlučné díky kvalitní

promyšlené a vyzkoušené koncepci

výtah odpovídá svými parametry ČSN 274210 (kapitola 5).

Nabídková cena uvažuje s kompletní rekonstrukcí na klíč, včetně zaměření, vypracování projekce a její

schválení autorizovanou osobou, demontáž stávajícího výtahu, ekologickou likvidaci všech vzniklých  
odpadů a sutí, výroba nových výtahů vč. OTK, zkoušky výtahů s autorizovanou osobou, stavební činnost

zejména:

— vybourání betonových špalků a betonového roštu stroje

— úprava strojovny a šachty, zapravení, malby

— postavení poslední nástupní stanice

— vybourání šachetních dveří

— zapravení nových dveřních otvorů, nástupišť

— oprava nástupní dlažby a malba nástupiště _

mm"new
Nabídku pro Vás vypracoval: Éwwm

Obchod, výroba, montáž

Mobil:—,Email:—

Budete—Ii chtít provést úpravy, nebo doplnění specifikace, neváhejte se na nás obrátit.

Děkujeme za Vaši poptávku a věříme, že námi dodávané technologie splní Vaše požadavky. Vaše rozhodnutí pro

VÝTAHY BRNO je rozhodnutím pro silnou společnost s dlouholetou tradici v oboru.

VÝTAHY BRNO, s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno 602 00 IČ: 255 85 819 DIČ: czzss 85 819

Zépis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35971, 22. prosince 1999

Provozovna:\/ÝTAHY BRNO, s.r.o., Svatopluka Čecha 1934/58, Brno 602 00te|._fax:—

web: www.vytahy-brno.cz, email:

Stránka 5



gap


